
Stránka 1 ze 2 
 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

I. 

Dne 28. 2. 2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 
veřejné zakázce v tomto znění: 

„tímto Vás prosím o sdělení, zda součástí díla jsou pouze položky uvedené ve výkazu výměr (tj. 
zhotovení a montáž haly bez dodávky mechanizace - manipulační techniky jeřáb a plošiny) nebo zda 
máme např. do poznámky docenit i ostatní, které nejsou součástí výkazu výměr, ale ve Smlouvě o dílo 
jsou zahrnuty: 

c) vytýčení veškerých inženýrských sítí na základě předané Projektové dokumentace, včetně zjištění 
podmínek jejich vlastníků a správců pro realizaci Stavby dle této Smlouvy a následné zabezpečení 
jejich zpětného protokolárního předání jejich správcům; 

d) geodetické zaměření skutečného provedení stavby; 

e) zřízení staveniště a odstranění zařízení staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě; 

f) montážní práce - jsou součástí výkazu výměr, ale bez mechanizace a demontážní práce - nejsou 

součástí výkazu výměr; 

h) ostraha stavby a staveniště - není součástí výkazu výměr, zajištění bezpečnosti práce a ochrany 
životního prostředí - je součástí dodávky; 

i) veškeré práce a dodávky související s řádnou realizací Díla a s bezpečnostními opatřeními na 

ochranu lidí a majetku; 

j) provedení komplexního vyzkoušení funkčnosti Díla před jeho předáním Objednateli; (bez elektro - 
odzkoušení zapojení vrat) 

n) zajištění provedení zkoušek nebo testů souvisejících s uváděním Díla do stavu způsobilého k užívání 
a k prokázání splnění technických parametrů tak, aby Stavba byla způsobilá k užívání; (vrata, není 
napojení na el.) 

o) zajištění všech ostatních nezbytných atestů, dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků a revizí 
podle relevantních ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání Stavby, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických 

Zadavatel: 
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 

se sídlem: Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 
IČO: 66596882 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 28353242 

 
Veřejná zakázka: 

„Zastřešení stávajících zpevněných ploch“  
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



Stránka 2 ze 2 
 

parametrů Díla; předání atestů dokladů a revizí Objednateli v českém jazyce v 1 vyhotovení v listinné 
podobě a v 1 vyhotovení v digitální podobě na CD / DVD nosiči / USB flash disku; (ve výkazu výměr 
není elektro - zapojení vrat) 

q) zabezpečení splnění podmínek stanovených správci inženýrských sítí; 

u) vybavení Stavby podle požární zprávy; 

v) zajištění skutečného zaměření stavby; 

w) součástí zhotovení stavby je dále zpracování projektové dokumentace skutečného provedení 
stavby (dále jen „DSPS“); DSPS bude předána objednateli ve 2 vyhotoveních v listinné podobě 

a v 1 vyhotovení v digitální podobě na CD / DVD nosiči / USB flash disku, přičemž výkresová část bude 
zpracována ve formátu .dwg, textové části budou zpracovány ve formátu .docx či .doc, tabulky ve 
formátu .xlsx. či .xls. (stavba bude realizována dle PD, pokud nebude vyžádána změna ze strany 
stavebníka, projektová dokumentace bude tedy dokumentací skutečného provedení).“ 

II. 

Dne 1. 3. 2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 
veřejné zakázce v tomto znění: 

„prosíme o upřesnění rozsahu zakázky. Ve výkazu výměru nejsou obsaženy základové konstrukce. Jsou 
základy předmětem zakázky nebo budou připraveny před montáží ocel kce ?“ 

III. 

K uvedené žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující: 

Vzhledem k rozsahu požadovaného vysvětlení zadávací dokumentace bude kompletní odpověď 

zveřejněna v nejbližších dnech.  

IV. 

V souvislosti s předpokládanou povahou vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek dle článku VI.2 Výzvy pro podání nabídek do 14. 3. 2023, 11:00. 

 

V Brně dne 6. 3. 2023 

 

 

_______________________________________________ 

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2023-03-06T16:28:38+0100
	Mgr. Libuše Podolová




